24ＫａｎＦＡ第 116 号
令和 6 年９月 10 日

組合員各位

（協）関西ファッション連合

♡「ユニセフ・チャリティバザーOCAT2024」への物品ご提供のお願い

（公財）日本ユニセフ協会では、困難に直面する世界の子供たちへの援助を行っています。

ユニセフ（国際連合児童基金）をサポートすることを目的とした「ユニセフ・チャリティ

バザー」が、下記要領にて開催されることになりました。当組合としましても、活動に賛同

し協力したく存じます。

つきましては、バザー出品用に貴社物品のご寄贈をお願いしたくここにご案内します。

何卒、趣旨ご理解賜りまして、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

記
１.寄贈要綱

＊希望物品名 婦人用・紳士用・子供用衣類（★すべて新品に限らせて頂きます）

＊寄贈先   大阪ユニセフ協会

※バザーの収益金から経費を除いた全額をユニセフ（国連児童基金）に送ります

＊荷物送付先  〒556-0017 大阪市浪速区湊町１－４－１ OCAT ビル２F

       大阪ユニセフ協会 ユニセフ・チャリティバザー宛 ※例年と送り先が異なります

＊受付期間   令和 6年 11月 1日（金）～20日(水)<必着>（日・月・祝 休み）

       上記期間の日・月・祝を除く日の 12時～16時着で送付頂くかご持参下さい

2.寄贈手順

（1）納品日通知 ご寄贈に当たりまして、下記の回答用紙に必要事項をお書きのうえ、

FAX で予め大阪ユニセフ協会までご通知ください。

（2）納品    上記「荷物送付先」へ宅配便で直接お送り下さい。※送料は貴社ご負担下さい

3.受領印等が必要な場合

経理処理上、伝票等に受領印が必要な場合は、KanFA の会員である旨を記載のうえ

大阪ユニセフ協会までご送付ください。

  ※大阪ユニセフ協会（11：00～16：00 日・月・祝 休み）

   〒556-0017 大阪市浪速区湊町１－４－１ OCAT ビル２F

   TEL 06-6645-5123  FAX 06-6645-5124 E-mail：un@unicef-osaka.jp

4.お問合せ   （協）関西ファッション連合  TEL06－6228－6526 担当：京谷

回答先 ＦＡＸ：０６－６６４５－５１２４ (大阪ユニセフ協会 御中)

ユニセフ・チャリティバザー寄贈に関する回答用紙（ＫａｎＦＡ）

①納品日   （  月  日）

②納品数量 （約     ）枚

③荷物個数 （      ）個口

社名

回答者氏名

（ＴＥＬ              ）

「ユニセフ・チャリティバザーOCAT2024」開催概要

日時 11 月 23 日〔土〕11 時～15 時（雨天決行）
場所 OCAT モール B1F ポンテ広場（JR 難波駅すぐ）
主催 ユニセフ・チャリティバザーOCAT2024 実行委員会
後援：大阪府・大阪市・堺市・大阪市教育委員会・堺市教育委員会
協賛：エース㈱・岡本㈱・大阪ガス㈱・大阪シティ信用金庫・国際ゾンタ 26 区エリア 3 大阪 I

ゾンタクラブ・（協）関西ファッション連合・近鉄グループホールディングス㈱
㈱近鉄百貨店・セキセイ㈱・㈱湊町開発センター（50 音順）

mailto:un@unicef-osaka.jp